АДмпЕшстрАцшл клчклнлрского п)юдскок} окрутА свЕрлловской оппдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.|2,2022 Jф 1160

г. Качканар

О внесенuч uзIчIененuil в посmановленuе АOмuнuсmроцuч Качl<анарско?о
zopodcKozo окру?а СверOловскоil обласmч оm 08,09,2022 Np g04 <Об

уmверж0 енull перечня IуIуншцшп(UIьньIх услу?, преdосmавленuе Komop}'lx
орzанчзуеmся по прuнцuпу KOOHozo окнс.>> в zосуdарсmвенном бюOilсеmном

уlрежdенuч Сверdловскоil обласmч <Мноеофункцuональньtй ценmр
преdосmавленuя zосуdарсmвенных ч lчtунuцuпальньlх услу?>) нq mеррumорuч

Качканар с ко ?о zо р о d ско zo о кру za>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 М 210-Ф3 (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг),
служебной запиской от L4.LL.2022 М 4402, поступившей от начальника отдела
по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям, служебной
запиской от L7.LL.2022 М 4441,, посryпившей от заместителя начальника
Управления образованием Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа Свердловской области от 0В.09.2022 М 904 <Об утверждении перечня
муниципальных услуц предоставление которых организуется по принципу
<Одного окна> в государственном бюджетном учреждении Свердловской
области <Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг> (в ред. от 0L.IL.2022 N9 1046) на территории
Качканарского городского округа> следующие изменения:

1_) пункты 2 и З9 перечня муниципальных услуц предоставление которьж
организуется по принципу <Одного окна) в государственном бюджетном

учреждении СвердловскоЙ области <МногофункциональныЙ центр
fulaвrft*,!пDа}rлfu 7.

l. ШftlffirJm, я-| Br Gf,il,иr} lФ Е.

предоставления государственных и муниципальных услуг)) на территории
Качканарского городского округа, изложить в новой редакции:

2
Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения,

реализующие образовательные программы дошкольного образования

з9 Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского .А. Ярославцев